Ij .v..~

МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО  КРАЯ

ПРИКАЗ
от  .1 января  2025 года 	 N° 'Ч

г . Чита

Об  утверждении  Перечня  должностей  государственной  гражданской
службы  Забайкальского  края  в  Министерстве  сельского  хозяйства
Забайкальского  края , замещение  которых  влечет  за  собой  обязанность
представлять  сведения  о  доходах , о  расходах , об  имуществе
и  обязательствах  имущественного  характера

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Забайкальского  края
от  17 декабря  2013 года  М  526 «О  должностях  государственной  гражданской
службы  Забайкальского  края , замещение  которых  влечет  за  собой
обязанность  представлять  сведения  о  доходах , о  расходах , об  имуществе
и  обязательствах  имущественного  характера », в  связи  с  изменением
структуры  Министерства  сельского  хозяйства  Забайкальского  края
приказываю :

1. Утвердить  Перечень  должностей  государственной  гражданской
службы  Забайкальского  края  в  Министерстве  сельского  хозяйства
Забайкальского  края , замещение  которых  влечет  за  собой  обязанность
представлять  сведения  о  доходах , о  расходах , об  имуществе  и  обязательствах

имущественного  характера  (прилагается ).
2. Признать  утратившим  силу  приказ  Министерства  сельского

хозяйства  Забайкальского  края  от  27 декабря  2023 года  М  210
«Об  утверждении  Перечня  должностей  государственной  гражданской
службы  Забайкальского  края  в  Министерстве  сельского  хозяйства
Забайкальского  края , замещение  которых  влечет  за  собой  обязанность

представлять  сведения  о  доходах , расходах , об  имуществе  и  обязательствах

имущественного  характера ».

Министр  сельского  хозяйства
Забайкальского  края  Д .Ю .Бочкарев

2

УТВЕРЖДЕН
приказом  Министерства  сельского
хозяйства  за6айкальского  края
от  «iеч  » января  2025 г . Х2

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей  государственной  гражданской  служ6ы  забайкальского

края  в  Министерстве  сельского  хозяйства  забайкальского  края ,
замещение  которь iх  влечет  за  со6ой  обязаккость  нредставлять  сведения
о  доходах , о  расходах , об  имуществе  и  обязательствах  имущественного

характера

М2 n/n Наименование  должности  Количество
(ед -)

1. Министр  1
2. иерный  заместитель  министра  1
з . заместитель  министра  2
4. Отдел  финаисироваиин  и  государствеиной  поддержки

4.1. Начальник  отдела  1
4.2. заместитель  начапьника  отдела  1
4.з . Консультант  1
5. Отдел  бухгалтерского  учета , отраслевой  отчетности  и  контроля

5. 1 . Начальник  отдела  - главньiй  бухгалтер
5.2. заместитель  начальника  отдела  - заместитель  гланного

бухгалтера
1

5 .з  . Консультант  1
6. Отдел  развития  малых  форм  хозяйствования  и  проектной  деятельности

6.1. Начальник  отдела  1
6.2. заместитель  начальника  отдела  1
6.з . Консультант  1
6.4. главный  специалист -эксперт  1
7. Отдел  растениеводства

7.1. начальник  отдела  1
7.2. Консультант  1
7.з . главный  специалист -эксперт  з
8. Отдел  животноводства  и  племенного  дела

8.1. иачальник  отдела  1
8.2. Заместитель  начальника  отдела  1
8.з . Консультант  з
9. Отдел  механизации

9.1. Начальник  отдела  1
9.2. Консультант  1
9.з . главный  специалист -эксперт  1
10. Отдел  развития  потребительской  кооперации  и  продовольствия

10.1 . Начальник  отдела  1
10.2. Консультант  2

1 1 . Отдел  социальиого  развития  села
11.1. начальник  отдела  1
11 .2. Ведущий  консультант  1

3

11.3. Консультант  1
11.4. Главный  специалист -эксперт  1
12. Управление  организационного , информационного

и  кадрового  обеспечения
12.1. Начальник  управления  1
12.2. Главный  специалист -эксперт  1

12.3. Отдел  делопроизводства  и  контроля
12.3.1. Заместитель  начальника  управления  - начальник  отдела

в  управлении
1

12.4. Отдел  информационных  систем  и  земельных  отношений
12.4.1. Главный  специалист -эксперт  1

13. Отдел  правового  обеспечения
13.1. Начальник  отдела  1
13.2. Заместитель  начальника  отдела  1

13.3. Ведущий  консультант  1
Итого  41

	Page 1
	Page 2
	Page 3